
ご宿泊料金表

基本料金料金計算方法 ご利用人数 サイト利用料 オプション

以下、全て税込の価格表示

¥ 2 , 9 7 0

¥ 2 , 4 2 0 ¥ 9 9 0

¥ 2 , 2 0 0

¥ 9 , 9 0 0

¥ 1 1 , 5 5 0

¥ 1 4 , 3 0 0

［電源なし］
キャンプサイト STAY

［電源あり］
キャンプサイト STAY

芝生サイト STAY

住箱 STAY

テントスイート ランドロック
Tent Suite Land Lock

テントスイート グランベルク
Tent Suite Glamberg

基 本 料 金
［ 大人 1 名様 ］

基 本 料 金
［ 小人 1 名様 ］

※小学生未満無料

基本料金
× ご利用人数

¥ 4 , 8 4 0

サイト利用料
１サイトあたり

［電源なし］
キャンプサイト STAY

［電源あり］
キャンプサイト STAY

芝生サイト STAY

レギュラーシーズン ハイシーズン トップシーズン

¥ 2 , 2 0 0

¥ 1 , 6 5 0

¥ 2 , 7 5 0

¥ 3 , 3 0 0

¥ 2 , 2 0 0

¥ 3 , 8 5 0

¥ 3 , 8 5 0

¥ 2 , 7 5 0

¥ 4 , 9 5 0



住箱 STAY

レギュラーシーズン ハイシーズン トップシーズン

¥ 1 5 , 9 5 0

¥ 1 9 , 8 0 0

¥ 1 4 , 3 0 0

¥ 2 0 , 9 0 0

¥ 2 6 , 4 0 0

¥ 1 8 , 7 0 0

¥ 2 4 , 2 0 0

¥ 2 9 , 7 0 0

¥ 2 2 , 0 0 0

テントスイート ランドロック
Tent Suite Land Lock

テントスイート グランベルク
Tent Suite Glamberg

ご予約画面よりお選びいただけます。ご予約確定後にオプションを追加
また予約内容の変更がございましたらお問い合わせください。

オプション

［電源なし］
キャンプサイト STAY

［電源あり］
キャンプサイト STAY

芝生サイト STAY

住箱 STAY

Tent Suite
 Land Lock・Glamberg

オプション

アーリーチェックイン

レイトチェックアウト

11：00  ～ご案内時間

～  1 4：00ご案内時間

お１人様あたり
※小学生未満無料

BBQ（食材のみ）

BBQ ギアセット

¥ 4 , 4 0 0 /   １人前

¥ 2 , 9 0 0 /  大人

¥ 1 , 6 0 0 /  小人

¥ 80 0 /  ペット

¥ 1 , 1 0 0 /   人

¥ 2 , 2 0 0 /   人

¥ 2 , 7 5 0 /   人

¥ 8 8 0 /   人

¥ 5 , 5 0 0 /   食材・ギア一式

各種レンタルギア

岩岳ゴンドラチケット

レンタルギアの内容により金額が異なります
料金詳細はお問合せください
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スノーピークランドステーション白馬 
tel.  0261   75   1 158

その他の宿泊プラン

手ぶら

Solo ソロ
1名様

小型テントでソロキャンプを体験で
きる、ひとり時間満喫プラン

開放感のあるテント＋タープの設え
で白馬の自然を存分に満喫

手ぶら

Duo デュオ
2名様

設営
サポート
大型テントがセットでご家族、ご友
人とのキャンプにおすすめ

最大 5名様

どの季節、天候でも安心のシェルタ
ータイプ。お子様とのキャンプに◎　　　　　　

手ぶら

Family
ファミリー 3名様

手ぶらで
気軽にキャ

ンプ体験！

人数に応じ
たテント・

キャンプ道
具が

フルセット
！

スタッフと
のテント設

営で、はじ
めて

の方でも安
心！

キャンプも
したいけど

、観光もし
たい …

そんな方へ
はテントの

事前設営も
可能◎

手ぶらFamily

設営サポート

手ぶらDuo

手ぶらSolo

¥ 2 7 , 5 0 0

¥ 3 3 , 0 0 0

¥ 5 1 , 0 4 0

¥ 1 6 , 5 0 0

¥ 3 3 , 0 0 0

¥ 5 1 , 0 4 0

¥ 2 7 , 5 0 0
( ¥ 1 3 , 7 5 0 )

( ¥ 1 6 , 5 0 0 ) ( ¥ 1 3 , 9 3 3 )

( ¥ 2 5 , 5 2 0 ) ( ¥ 1 7 , 2 7 0 ) ( ¥ 1 3 , 1 4 5 ) ( ¥ 1 0 , 6 7 0 )

¥ 4 1 , 8 0 0

¥ 5 1 , 8 1 0 ¥ 5 2 , 5 8 0 ¥ 5 3 , 3 5 0

1 名 2 名 3 名 4 名 5 名

（　）内は

お一人様あたりの
料金です

こちらのプランはシーズン毎の価格変動がございません。

宿泊に関してご不明な点やご相談がございましたら
お気軽にお問い合わせください。 宿泊のご予約・

プラン詳細はこちら



大人２名・小人1名人　数

芝生サイトサイト

トップシーズンシーズン

大人２名人　数

電源有キャンプサイトサイト

ハイシーズンシーズン

・アーリーチェックイン
・BBQ２人前

オプション

合計料金

¥ 7,890

基本料金

¥ 5,390

ご
利
用
料
金
の
例

例１

例２

大　人
¥ 4,400

小　人
¥ 990

サイト料

トップシーズン

¥ 2,750

合計料金

¥ 22,990

サイト料

ハイシーズン

¥ 3,850

基本料金

大人2名

¥ 5,940

オプション

¥ 13, 200

アーリー
¥ 2,200

BBQ
¥ 11,000

住箱 STAY 
NOMAD
   平日限定　 住箱をお一人様でご利用 + 2 泊以上の連泊で、お得にご利用い
ただける特別プランをご用意いたしました。

直前予約割
一部宿泊プランにて、ご利用日の１週間前から当日まで
の直前予約で適用される「直前割」をご提供しております。

2泊
ご利用

3泊
ご利用

4泊
ご利用

レギュラーシーズン ハイシーズン

¥ 6 6 , 0 0 0

トップシーズン

¥ 2 8 , 6 0 0 ¥ 3 3 , 0 0 0

¥ 2 4 , 2 0 0

¥ 5 6 , 1 0 0

¥ 2 8 , 6 0 0 ¥ 3 1 , 9 0 0

¥ 4 2 , 9 0 0

¥ 5 7 , 2 0 0

¥ 4 9 , 5 0 0

¥ 3 7 , 4 0 0

¥ 74 , 8 0 0

1泊  通常

プラン適用条件

月～金曜日のご利用
（祝日の場合はその日も含む）

�名様でのご利用

２泊～�泊の連泊利用

ご利用日１週間前～当日のご予約

電源あり ・なしキャンプサイト 住箱STAY

Tent Suite Glamberg

プラン適用条件

ご利用日前、１週間以内のお日にちを選
択いただくと「直前割」専用プランが表示
されます。そちらからご予約ください。

ご利用方法

対象プラン

全シーズン

40％OFF

対象プラン

50％OFF


